2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2022 года

                    №170
д. Русскинская

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 08.08.2022 № 148 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская»
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 08.08.2022 №148 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская» согласно приложению.».

1.2. Наименование приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
Глава
сельского поселения Русскинская

  А.Н. Соболев